

PROTOKOLL

Möte med Näringslivsgruppen

Tid:	2018-11-22 kl. 07.45-12.00	
Plats:	Göteborgsregionen Anders Personsgatan 8	
	Matti Ahlqvist	AstraZeneca
	Eva-Lena Albihn	Business Region Göteborg
	Malin Engelbrecht	Castellum
	Sofia Hallberg	Essity
	Jill Söderwall	Göteborgs Hamn
	Helena Söderbäck	Göteborgsregionens kommunalförbund
	Kenneth Odéus	Göteborgs Köpmanaförbund
	Fredrika Lagergren	Göteborgs universitet
	Cecilia Glittsjö	NCC
	Jibril Jallow, ordförande	SEB
	Mats Dynevik	Skanska
	Benny Karlsson	Svenska Mässan och Gothia Towers
	Helena Wiberg	Swedavia
	Mats Nilsson	Volvo AB
	Elin Lindberg	Volvo Cars Corporation
	Lennart Johansson	Göteborg & Co
	Eva Henricsson	Göteborg & Co
	Terese Carlson	Göteborg & Co
	Magnus Hallberg	Göteborg & Co
	Christian Westerberg	Göteborg & Co
Gäst:	Jennie Turner	Göteborg & Co

Mötet börjar med en presentation av ISGR följt av en diskussion.

Mötet öppnas

Ordföranden Jibril Jallow öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. Särskilt välkomnas Benny Karlsson från Svenska Mässan och Gothia Towers samt Terese Carlson som är vikarie på Näringslivsgruppen för Pauline Pontois.

Föregående protokoll

Föregående protokoll skickades separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna föregående protokoll.

Tagna beslut

Tagna beslut skickades separat i kallelsen.

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna tagna beslut.

Kommentarerer tagna beslut

Kommentarerer tagna beslut skickades separat i kallelsen.

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna kommentarerer tagna beslut.

Ekonomisk rapport

Ekonomisk rapport skickades separat i kallelsen.

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna ekonomisk rapport.

Återkoppling BNF

Mats Nilsson som är representant för Näringslivsgruppen i Besöksnäringsforum (BNF) ger en rapport från senaste möte. Senaste BNF-mötet var inställt varvid inget därifrån fanns att berätta.

Näringslivsgruppen informerades också om att Anders Söderberg blivit utsedd som Tf VD för Göteborg & Co och processen för att rekrytera ny VD är igång.

Återkoppling Strategidagen 12 oktober

Lennart Johansson ger en återkoppling från Strategidagen. En av de frågor som då diskuterades var önskan om dialog med det politiska styret i Göteborg.

Näringslivsgruppen diskuterar och beslutar:

att Jibril Jallow, Eva-Lena Albihn och Lennart Johansson bildar en intern arbetsgrupp och förbereder frågeställningar. Arbetet förprocessas i grupperingen och rapporteras tillbaka till Näringslivsgruppen i slutet Q1.

Evenemang (Magnus Hallberg)

Magnus Hallberg presenterar evenemangsarbetet, nuläge och framåt. Vidare sammanfattas Kulturkalaset rapport för 2018. Ett förslag med två alternativ till Näringslivsgruppen att medverka under Kulturkalaset presenteras.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

att stödja kulturkalaset med 400´ och satsningen med arabisk artist med 400´ för 2019 men att adressera till Kulturkalas-organisationen att till 2020 söka alternativa lösningar för finansiering av den arabiska artisten.

Näringslivsgruppen beslutar också:

att stödja Evenemang med 1 000´ för 2019.

Presentation Vetenskapsfestivalen (Jennie Turner)

Jennie Turner presenterar Vetenskapsfestivalens innehåll och framtida utveckling.

Presentationen bifogas separat.

Disposition budget 2019

Lennart Johansson presenterar disposition av budget för 2019. En genomgång av de långsiktiga plattformarna och utveckling framåt redovisas. Långsiktiga strategiska plattformar är, Vetenskapsfestivalen, Kulturkalaset, Evenemang, Göteborgs Symfoniker, Student Göteborg/GO:Science och Ung Företagsamhet.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

att godkänna dispositionen av budgeten med tillägget att bereda frågan om att ev. höja anslaget för Ung Företagsamhet i AU till nästa möte.

Ansökan West Pride

West Pride söker projektbidrag på 314´ kr. Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

att bordlägga och bereda ansökan till nästa möte.

Ansökan Alfons Åberg Kulturhus

Alfons Åberg Kulturhus söker projektbidrag på 260´ kr. Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

att bevilja ansökan med 260´ kr

Upplägg Kunskap och Upplysning 2019 (Eva Henricsson)

Eva Henricsson berättar om hur arbetet med fokusåret Kunskap och Upplysning framskrider. En fråga till Näringslivsgruppen är hur varje enskild organisation kan koppla initiativ eller satsningar till fokusåret. De organisationer som vill vara en del av fokusåret ombeds återkoppla till Eva.

Återkoppling aktuella projekt

P.g.a. tidsbrist kommer återkoppling av aktuella projekt att mailas ut.

Övriga frågor

Lennart Johansson påminner om att inbjudan till julaktiviteten har mailats ut samt att valberedningen för AU kommer att komma med förslag på utformning av AU 2019 till nästa möte med Näringslivsgruppen.

Nästa möte:

Möten för 2019 kommer att snarast att skickas ut.


Ordföranden Jibril Jallow tackar alla närvarande och avslutar mötet.

Vid protokollet



Christian Westerberg

Justeras



Jibril Jallow